GEMEINDE BEDBURG-HAU



12.04.2024

BESCHLUSS

aus der 2. Sitzung des Rates am Donnerstag, 11.04.2024

Öffentlicher Teil

6. Bebauungsplan Hau Nr. 01 "Reindershof" hier: Aufstellung der 20. Änderung des Bebauungsplans Hau Nr. 01 "Reindershof" im Vollverfahren gemäß § 2ff Baugesetzbuch (BauGB)

21/2024

Es erfolgen keine Wortmeldungen.

Gemäß der Empfehlung des Haupt- und Finanzausschusses beschließt der Rat einstimmig a) die Aufstellung der 20. Änderung des Bebauungsplans Hau Nr. 1 "Reindershof" im Vollverfahren,

b) die Übernahme der mit der 20. Änderung des Bebauungsplans Hau Nr. 1 "Reindershof" verbundenen Kosten.